[image: ]

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования районного значения района Алтай
Постановление акимата района Алтай Восточно-Казахстанской области от 10 декабря 2019 года № 469. Зарегистрировано Департаментом юстиции Восточно-Казахстанской области 18 декабря 2019 года № 6407
[bookmark: z5]
      Примечание ИЗПИ.

      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      В соответствии с пунктом 2 статьи 31 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", статьей 3 Закона Республики Казахстан от 17 июля 2001 года "Об автомобильных дорогах", акимат района Алтай ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования районного значения района Алтай, согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Признать утратившим силу постановление акимата Зыряновского района от 06 ноября 2017 года № 385 "Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования районного значения Зыряновского района" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 5294, опубликовано в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном виде 9 декабря 2017 года).

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима района Алтай Сахариева М.А.

      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким ГУ "Аппарат акима района Алтай"

Н. Токсеитов

      СОГЛАСОВАНО:
Руководитель государственного
учреждения "Управление пассажирского
транспорта и автомобильных дорог
Восточно-Казахстанской области" _________________      Н. Жумадилов

      "___"_________2019 года

	Приложение к постановлению
акимата района Алтай
от 10 декабря 2019 года № 469

 Перечень автомобильных дорог общего пользования районного значения района Алтай

      Сноска. Приложение с изменениями, внесенными постановлением акимата района Алтай Восточно-Казахстанской области от 18.01.2021 № 3 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

[image: ]

[image: ]

[image: ]

26

KF ZR-405

Автомобильная дорога "Новая Бухтарма-база отдыха "Айна", км 0-1,4

1,4

1,4

27

KF ZR-406

Автомобильная дорога "Новая Бухтарма-база отдыха "Шале ла Бале",

км 0-3,7

3,7

3,7

      продолжение таблицы

В том числе по типам покрытия, километров

Мосты

Трубы

Зеленые насаждения

Автомобильные дороги районного значения

1,4

3,7

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
Tlo xateropu, uioMerpos | B fox unciemo mamavmoxpumus, | Moctst | Tpyowm | Seacmse
Js— wacarze.
:i T [ofm v v epHO- o
astooporn | asrooporn o - d
£ [pa | mese |y H
a euit | Howman | Mro ¥ = H
55| san £ £ E
T3 3 N 0 A I 0 S A A I ] 17 [5] © (%
Aamon B PO patoNNOR B
ot At 30 30 15 %5 T [s[an
T RFZRSS | Momeswoeny s g G T
Kpeeronsa, 06
RFZRI | Homeaxcey 7 7 7 HE
o, 1010.1
B KFZR-51 | Amraii-3yGosck- 12 1 1 1154
Tapaino,mr0-12
R I e e—— T 7 T INEREIET
Boramupeso Bamcono.
033
3 Tomeaxcay 3 3 3 @
Tyrmmeso, ot 03

document_image_rId5.jpeg
G| RFZRS3 | Amai-Tlonoprenor | 43 B T 30 EED
‘Bopozmo-Himomes,
21043

7| REZR397 | Tomesa ceny T T T T[5
@exmicronsa, 21 0-1

S [ 2RI |Tomemrmocemy |7 7 7 ENES
Tipuspesma, 0607

5[ RFZR3%9 | Tome wropoxy |3 3 g NE]
Cepespaicy, 14 0-3

0| RFZR3% | Tomesaxmocemsy | 2 3
Hosa byxrapya,

T &zl T O 0

T2 RFZR397 | Tomesa s ceny 7 7 7
Seaapenta, 0 0-7

| RFZR159 | Mapsmmo Ky, | 127 7 7
10127

TE| KFZR393 | Comomwesofloso- | 75 75 75
Kpecrsama, 24075

5| REZR160 | Syoomcx Mameescr, | 123 23 3
10125

16| KF ZR161 | Syooses-Tapuo, | 10 ™ K
£10-10

T7| KFZR399 | Boctomoe-Ammamcar, | 3 3 3
403

T5| RFZR395 | Homesax ceny 5 25 25
Tozopresos, ©10-2.5

15| RFZR39 | Tomesa k ceny 5 i3 5

Sossoner, 1 0-1,5

document_image_rId6.jpeg
RFZR399 | Homeesax ceny
Hopommma, 105

REZRA00 | Tlomesax ceay T T T
Bacumessa, 01 0-1

RFZRA01 | Tomesa x crammn
Samomma, 14025

RFZRA? | Tlomeax ceny 03 03 103
Epvaossa, 01 0-105

FFZRA0T | Tapuaruso- 5 5 5
Tewonorsecsan
pacea, 4063

RFZR1G) | Sesmcronsa- 7 7 7
Kuposcxoe - Vers-

Kavesoropex -
Vamamoscxoe
Ceneproe, 0.7